
Zarządzenie Nr 62 /2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 maja 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 287 948,18 zł
- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010 275 390,18 zł
- Dz.751 , rozdz. 75113 § 2010 12 558,00 zł
z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone

§ 2
Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 50 000,00 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2030

Z tytułu zmniejszenia dotacji na zadania własne

§ 3

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 287 948,18 zł
-Dz.010, rozdz. 01095 §4210 2 085,74 zł

§ 4300 2 308,50 zł
§4370 156,17 zł
§4410 359,39 zł
§ 4430 269 990,38 zł
§ 4700 280,00 zł
§4750 210,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

- Dz.751 , rozdz.75113 § 4110 477,00 zł
§ 4120 76,00 zł
§4170 3 155,00 zł
§4210 3 306,00 zł
§ 4300 1 825,00 zł
§4360 110,00 zł
§4410 3 400,00 zł
§ 4740 209,00 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku



§ 4

Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 50 000,00 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80195 §4300

wcześniej przeznaczonych na dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników

§ 5
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 285 448,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 141 573,18 zł
2. Wydatki 37 505 494,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 141 573,18 zł
3. Deficyt w wysokości 9 220 046,00 zł

który zostanie pokryty kredytem oraz wolnymi środkami
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


